
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 균형개발사업단

정책: 신시가지 조성

단위: 도심지 재개발사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 균형개발사업단

균형개발사업단 13,460,175 8,959,454 4,500,721

지 1,812,000 1,590,000 222,000

도 682,000 682,000 0

시 10,966,175 6,687,454 4,278,721

신시가지 조성 8,046,900 4,035,000 4,011,900

도심지 재개발사업 8,046,900 4,035,000 4,011,900

삼애원 이전 및 개발 8,046,900 4,035,000 4,011,900

201 일반운영비 29,300 27,200 2,100

01 사무관리비 26,300 24,200 2,100

□ 급량비 2,100 0 2,100

○ 삼애원 이전 및 개발업무추진

2,100 0 2,1007,000원 * 3명 * 100일

202 여비 4,800 0 4,800

01 국내여비 4,800 0 4,800

□ 분묘보상 협의 및 진입로 개설공사 추진

4,800 0 4,80080,000원 * 3명 * 20회

401 시설비및부대비 8,010,000 4,005,000 4,005,000

01 시설비 8,000,000 4,000,000 4,000,000

□ 분묘 이장 및 토지보상비

7,500,000 3,500,000 4,000,000경정 7,500,000,000원

03 시설부대비 10,000 5,000 5,000

□ 분묘 및 토지보상 추진 10,000 5,000 5,000경정 10,000,000원

도시재생을 통한 지역 균형 발전 1,897,170 1,453,170 444,000

지 1,212,000 990,000 222,000

도 127,000 127,000 0

시 558,170 336,170 222,000

도시재생활성화사업 1,897,170 1,453,170 444,000

지 1,212,000 990,000 222,000

도 127,000 127,000 0

시 558,170 336,170 222,000

취약지역 생활여건 개조사업 1,414,000 1,414,000 0

지 990,000 990,000 0

도 127,000 127,000 0

시 297,000 297,000 0

207 연구개발비 10,000 0 10,000

지 7,000 0 7,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

01 연구용역비 10,000 0 10,000

□ 주민역량강화사업 용역 10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

지 7,000 0 7,000

도 900 0 900

시 2,100 0 2,100

401 시설비및부대비 1,364,380 1,394,380 △30,000



부서: 균형개발사업단

정책: 도시재생을 통한 지역 균형 발전

단위: 도시재생활성화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 969,000 990,000 △21,000

도 124,300 127,000 △2,700

시 271,080 277,380 △6,300

01 시설비 1,359,260 1,389,260 △30,000

□ 햇살이 비치는 자산골 시설공사

1,359,260 1,389,260 △30,0001,359,260,000원 * 1식

지 969,000 990,000 △21,000

도 124,300 127,000 △2,700

시 265,960 272,260 △6,300

402 민간자본이전 20,000 0 20,000

지 14,000 0 14,000

도 1,800 0 1,800

시 4,200 0 4,200

01 민간자본사업보조 20,000 0 20,000

□ 새뜰마을 주택정비 사업

20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

지 14,000 0 14,000

도 1,800 0 1,800

시 4,200 0 4,200

근린재생형 중심시가지 조성 444,000 0 444,000

지 222,000 0 222,000

시 222,000 0 222,000

201 일반운영비 17,800 0 17,800

01 사무관리비 17,800 0 17,800

□ 일반수용비 8,800 0 8,800

○ 사무용품구입 3,800 0 3,800

○ 신문, 홍보물 제작 5,000 0 5,000

□ 운영수당 9,000 0 9,000

○ 총괄코디네이터 6,120 0 6,120

○ 마을활동가 2,880 0 2,880

3,800,000원 * 1식

2,500,000원 * 2회

340,000원 * 18회

120,000원 * 24회

202 여비 4,200 0 4,200

01 국내여비 4,200 0 4,200

□ 도시재생사업 업무 협의 4,200 0 4,200

○ 관내 1,800 0 1,800

○ 관외 2,400 0 2,400

20,000원 * 3인 * 30일

80,000원 * 3인 * 2일 * 5회

207 연구개발비 210,000 0 210,000

지 105,000 0 105,000

시 105,000 0 105,000

01 연구용역비 210,000 0 210,000

□ 평화지구 도시재생사업 주민역량강화 용역

10,000 0 10,00010,000,000원 * 1식

지 5,000 0 5,000

시 5,000 0 5,000

□ 평화지구 도시재생사업 콘텐츠 개발 및 프로

그램 운영에 관한 연구 용역 30,000 0 30,000

30,000,000원 * 1식



부서: 균형개발사업단

정책: 도시재생을 통한 지역 균형 발전

단위: 도시재생활성화사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지 15,000 0 15,000

시 15,000 0 15,000

□ 평화시장 빈집ㆍ빈점포 활성화방안 연구 용

역 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

지 10,000 0 10,000

시 10,000 0 10,000

□ 평화지구 도시재생활성화계획 세부사업 실행

방안 연구 용역 150,000 0 150,000150,000,000원 * 1식

지 75,000 0 75,000

시 75,000 0 75,000

401 시설비및부대비 212,000 0 212,000

지 117,000 0 117,000

시 95,000 0 95,000

01 시설비 212,000 0 212,000

□ 평화지구 도시재생사업

212,000 0 212,000212,000,000원 * 1식

지 117,000 0 117,000

시 95,000 0 95,000

행정운영경비(균형개발사업단) 84,780 67,704 17,076

인력운영비 79,380 63,504 15,876

인력운영비(균형개발사업단) 79,380 63,504 15,876

101 인건비 79,380 63,504 15,876

01 보수 79,380 63,504 15,876

□ 초과근무수당 79,380 63,504 15,876

○ 시간외근무수당 79,380 63,504 15,876경정 79,380,000원

기본경비 5,400 4,200 1,200

기본경비(균형개발사업단) 5,400 4,200 1,200

203 업무추진비 4,200 3,000 1,200

04 부서운영업무추진비 4,200 3,000 1,200

□ 균형개발사업단 4,200 3,000 1,200경정 4,200,000원

재무활동(균형개발사업단) 27,745 0 27,745

보전지출 27,745 0 27,745

보전지출(균형개발사업단) 27,745 0 27,745

802 반환금기타 27,745 0 27,745

02 시ㆍ도비보조금반환금 27,745 0 27,745

□ 산학연유치지원센터 지원사업 27,745 0 27,74527,744,340원


